АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

Распоряжение

от оО/.. / / .  Л м -1 у 7 с. Шатой №

О внесении изменений в рабочую группу по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления Шатойского

муниципального района от 29.03.2016г. № 62

В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы и
исполнения распоряжения Г лавы Чеченской Республики от 16 ноября
№ 266-рг «О мерах по реализации Положения о Государственной системе
регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории
Чеченской Республики» внести следующие изменения:

1. Вывести из состава рабочей группы:
- Тазабаева Р.Ш.- военный комиссар по Шатойскому, Шаройскому и

Итум-Калинскому районам;
- Алимирзаева А.Г.- председатель Шатойского районного суда ЧР.

2. Ввести в состав рабочей группы:
- Радуева С.В.- военный комиссар по Шатойскому, Шаройскому и

Итум-Калинскому районам;
- Ибрагимова Ваху Умаровича - председатель Шатойского районного суда

ЧР.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы администрации Шатойского муниципального
района Р.Р. Шавлахова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ш.Ш. Чабагаев

Приложение
к распоряжению главы администрации

Шатойского муниципального района
от об/ / /  *иь)Ъ .№

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления Шатойского муниципального района

Р.Р. Шавлахов

М.М. Басханов

Первый заместитель главы администрации Шатойского
муниципального района, - председатель рабочей группы

Заместитель главы администрации Шатойского
муниципального района, - заместитель председателя
рабочей группы

Ж.М. Амриева Начальник отдела инвестиций, экономики, торговли и
организационной работы администрации Шатойского

муниципального района, - секретарь рабочей группы.

Демигова Х.У.

Джандаева Р. С.

Атабаев Л.В.

Радуев С.В

Члены рабочей группы:

Председатель территориальной избирательной комиссии
(ТИК) Шатойского района

И.о. начальника ОУФМС России
по ЧР в Шатойском районе (по согласованию)

Начальник филиала по Шатойскому,
Шаройскому и Итум-Калинскому районам
У ИИ ФКУ УФСИН России по ЧР (по согласованию)

Военный комиссар по Шатойскому, Шаройскому и
Итум-Калинскому районам (по согласованию)

Ибрагимов В. У. Председатель Шатойского районного суда ЧР
(по согласованию)

Баканаева Р.В. Начальник отдела ЗАГС Шатойского района

Г лавы администраций сельских поселений Шатойского муниципального
района.